ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT  Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v góp ý hồ sơ dự thảo

Quyết định ban hành Bộ tiêu chí

quốc gia về nông thôn mới

các cấp giai đoạn 2026-2030

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh; Công an tỉnh;

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 7693/BNNMT-VPĐP ngày 09 tháng 10 năm 2025

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc lấy ý kiến góp ý hồ sơ dự thảo

Quyết định ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới các cấp giai đoạn

2026-2030 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa

phương có liên quan khẩn trương nghiên cứu, tham gia góp ý đối với hồ sơ dự

thảo Quyết định ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới các cấp giai

đoạn 2026-2030 gửi kèm theo văn bản nêu trên của Bộ Nông nghiệp và Môi

trường (các cơ quan, địa phương chủ động tham gia góp ý, gửi Sở Nông nghiệp

và Môi trường trước ngày 16/10/2025 để tổng hợp chung); trực tiếp gửi Bộ

Nông nghiệp và Môi trường, UBND tỉnh trước ngày 19 tháng 10 năm 2025./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (Nguyễn Đăng Trình);

- Lưu: VT, NNMT(tnh496).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-10T12:42:05+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-10T13:33:09+0700

		2025-10-10T14:49:17+0700

		2025-10-10T14:49:15+0700

		2025-10-10T14:49:15+0700

		2025-10-10T14:51:16+0700